

فرماندار اسکو عنوان کرد؛

ارائه بیش از ۲۷۰ طرح از شهرستان اسکو در نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی

فرماندار اسکو گفت: «بعد از تبریز و اهر، شهرستان اسکو به عنوان سومین شهر ۲۷۹ طرح در نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی ارائه کرده است.»

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، بابک رضی منش در حاشیه نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی که در محل نمایشگاه بین المللی تبریز در حال برگزاری است با بیان اینکه یکی از مسائل اصلی کشور، اشتغال و نگاه نو به کسب و کار جدید و طرح های فناورانه است، اظهار کرد: این نمایشگاه به طور قطع نگاه مدیران را به مسیرهایی سوق خواهد داد که خروجی آن اشتغال و تقویت اقتصاد کشور است.

وی با تأکید بر توجه رؤسای ادارات به ارزش افزوده و طرح های فناورانه گفت: در شهرستان اسکو مسائل زیادی وجود دارد که پاسخ آنها را در این نمایشگاه یافته ایم.

فرماندار اسکو، ارتباط بین نخبگان به عنوان صاحبان ایده با تولیدکنندگان و صاحبان ثروت را از اهداف این نمایشگاه برشمرد و افزود: سیاستگذاران شرایطی را فراهم کنند تا این ایده ها و طرح ها در خدمت به رفع چالش ها به کارگیری شوند.

رضی منش با تأکید بر اثربخشی محصولات در راستای اقتصاد مقاومتی ابراز کرد: باید محصولاتی تولید شود که به تولید اشتغال کمک کند.

ترغیب دانش آموزان و دانشجویان به ارائه ایده های نو و دانش بنیان

وی با اشاره به جلسات متعدد در اسکو با دانشگاه ها و مراکز رشد گفت: اکنون طرح ها و ایده های فناورانه شهرستان اسکو شناسایی شده و همه تلاش ما ترغیب دانش آموزان و دانشجویان به ارائه ایده های نو و دانش بنیان است.

فرماندار اسکو تصریح کرد: شهرستان اسکو ظرفیت زیادی در تولید گل محمدی دارد و در واقع قطب استان است؛ اما این گل به قمصر و کاشان برای تولید گلاب صادر می شود. در راستای استفاده از ارزش افزوده این محصول و ایده های جدید، جلو این کار گرفته شد تا در خود شهرستان انجام شود.

رضی منش با اشاره به هماهنگی های لازم با جهاد کشاورزی در این نمایشگاه و ارتباط با تولیدکنندگان و صاحبان دانش گفت: همه تلاش ما کمک به ایده ها و تولیدات فناورانه در راستای اقتصاد مقاومتی است و همان گونه که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند، باید به این بخش توجه شود.

ارائه ۹۵ طرح دانش‌آموزی در نمایشگاه ربع رشیدی

وی توجه ویژه به مدارس اسکو در حوزه کارآفرینی را یادآور شد و اظهار کرد: امسال ۹۵ طرح دانش‌آموزی در نمایشگاه ربع رشیدی ارائه شده است.

فرماندار اسکو با تأکید بر ایده‌هایی که قابلیت تجاری‌سازی دارد، افزود: تقویت نگاه‌ها به سمت فناوری از جمله اقدامات مهمی بوده که در این نمایشگاه رخ داده است.

رضی‌منش نیروی انسانی توانمند و خلاق را بزرگترین سرمایه یک کشور دانست و ادامه داد: اگر حلقه واسط بین تولیدکننده و صاحبان فناوری ایجاد شود، می‌توان با حمایت مسئولان، مشکل تولید و اشتغال را برطرف کرد.

منبع: آنا

انتهای پیام/